綦农委〔2023〕153号
重庆市綦江区农业农村委员会

关于下达2021年部分现代农业产业园项目

建设任务的通知

赶水镇人民政府：

根据《关于调整2021年市级现代农业产业园部分建设项目的通知》（綦农委〔2023〕109号）文件内容以及2023年8月3日区农业农村委党工委会研究决定，现调整部分资金到你镇，并就相关事项通知如下。

一、项目任务

本次下达2021年市级现代农业产业园资金22万元，用于购买2023年萝卜生产用种，用于打造标准化、规模化生产基地，发挥好我区草蔸萝卜种植核心区的优势，继续做好草蔸萝卜“产业强镇”建设，持续推进我区优势农业产业的基地打造和品牌宣传。

二、组织实施

该项目由区农业农村委调剂资金指标到你镇，你镇具体负责种子采购、发放相关工作，区农业服务中心进行业务技术指导。财政补助资金必须用于任务下达的建设内容，实施单位不得擅自改变项目建设内容和资金使用方案。

三、项目验收及资金拨付

实施单位要高度重视，抓紧组织项目建设，务必于2023年9月20日前完成建设任务。项目建设完工并经镇验收合格后，将相关资料报区农业服务中心审核，审核通过后按程序申请资金拨付。

重庆市綦江区农业农村委员会

2023年8月10日